平成２２年１０月１５日

各報道機関文教担当記者  殿

特別支援学校高等部菓子工房

創基 150 年記念缶入りクッキーを製作

２０１２年，金沢大学は創基１５０年を迎えます。
金沢大学附属特別支援学校高等部菓子工房では，大学生協とタイアップし，金沢

大学創基１５０年記念商品の製作を行っています。
このたび，創基１５０年記念用に特別に制作した本校生徒のイラスト入り缶にク

ッキーの缶詰め作業を行いますので，お知らせします。
つきましては，事前報道及び当日の取材についてご協力をお願いします。

記

   日 時：平成２２年１０月１９日（火） １０：００～１２：００
   場 所：特別支援学校宿泊体験施設すずかけの家
        （金沢市東兼六町２－１０）
   内 容：特製のイラスト入り缶に，創基１５０年記念商品用に開発した
       クッキーを詰める。

缶の数は約１２０個。
       今後，金沢大学生協で販売を予定

News Release

本件照会先：
附属特別支援学校 下野
 Tel： 263-5552
担当：
広報戦略室  松本

Tel： 264-5024